
1 мс Говорин Владислав Новосибирская область 245 173 202 182 154 199 192,5 1155

2 мс Девятилов Александр Новосибирская область 172 124 201 206 185 255 190,5 1143

3 кмс Влаев Федор Новосибирская область 209 144 206 178 181 213 188,5 1131

4 мс Филатов Артемий Новосибирская область 179 212 148 179 182 193 182,2 1093

5 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 202 181 177 195 187 142 180,7 1084

6 кмс Мустафин Артем Новосибирская область 166 182 236 164 191 133 178,7 1072

7 мс Устинов Михаил Новосибирская область 177 222 170 165 147 190 178,5 1071

8 кмс Попов Андрей Новосибирская область 166 188 147 200 174 191 177,7 1066

9 мс Носов Юрий Новосибирская область 196 173 168 165 181 179 177,0 1062

10 кмс Коробко Алексей Новосибирская область 135 193 182 215 168 166 176,5 1059

11 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 165 180 162 191 168 185 175,2 1051

12 1 Степаненко Андрей Новосибирская область 167 188 150 202 149 188 174,0 1044

13 мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 152 162 201 183 168 178 174,0 1044

14 3 Красавин Андрей Новосибирская область 181 161 194 158 156 191 173,5 1041

15 Ситников Виктор Новосибирская область 179 196 137 191 147 191 173,5 1041

16 1 Максимов Артем Новосибирская область 161 156 183 184 199 152 172,5 1035

17 мс Грязин Юрий Новосибирская область 126 194 172 181 176 183 172,0 1032

18 3 Гущин Андрей Новосибирская область 155 166 163 169 166 211 171,7 1030

19 1 Метелев Михаил Алтайский край 177 181 206 162 167 137 171,7 1030

20 мс Волков Василий Новосибирская область 147 160 159 158 180 209 168,8 1013

21 мс Ополев Александр ХМАО-Югра 137 163 194 209 142 166 168,5 1011

22 1 Соколов Виктор Новосибирская область 187 144 158 160 192 167 168,0 1008

23 2 Горбунов Вячеслав Алтайский край 179 179 170 191 129 154 167,0 1002

24 мс Невоструев Владимир Новосибирская область 157 175 119 204 191 147 165,5 993

25 мс Хохлов Александр Новосибирская область 143 162 157 173 168 184 164,5 987

26 Никитин Дмитрий Томск 171 135 127 152 266 134 164,2 985

27 1 Нестерюк Сергей Новосибирская область 190 164 193 145 164 125 163,5 981

28 кмс Хохлов Олег Новосибирская область 181 131 153 170 191 154 163,3 980

29 мс Ситников Владислав Новосибирская область 150 136 168 135 173 212 162,3 974

30 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 124 149 174 212 163 152 162,3 974

31 кмс Парахневич Андрей Новосибирская область 147 180 181 161 172 117 159,7 958

32 2 Яковкин Андрей Новосибирская область 136 148 121 155 215 179 159,0 954

33 1 Оглы Януш Новосибирская область 150 159 143 184 146 171 158,8 953

34 2 Апыхтин Олег Новосибирская область 157 150 202 127 157 157 158,3 950

35 2 Киселев Владимир Новосибирская область 170 156 168 137 156 158 157,5 945

36 кмс Петров Сергей Новосибирская область 179 181 165 160 132 126 157,2 943

37 кмс Янинко Вячеслав Алтайский край 223 164 146 120 149 134 156,0 936

38 кмс Зайцев Максим Новосибирская область 148 171 141 183 154 105 150,3 902

39 2 Кунгурцев Иван Новосибирская область 134 153 130 174 150 154 149,2 895

40 Аксенов Анатолий Новосибирская область 167 173 129 140 184 101 149,0 894

 От крыт ый чемпионат  Новосибирской област и

Минист ерст во физической культ уры и спорт а Новосибирской област и
Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

10 - 11.03. 2019 г.                                    г. Новосибирск

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ

Результаты квалификации

всего 

за 6 

игр

СУБЪЕКТ
средний 

за 6 игр
Званиеместо 4 игра3 игра



41 3 Квашнев Сергей Новосибирская область 153 167 153 144 130 145 148,7 892

42 3 Журавлев Алексей Новосибирская область 167 95 153 154 166 152 147,8 887

43 Гребенников Виктор Новосибирск 179 134 132 115 135 164 143,2 859

44 Ваншейдт Владимир Новосибирская область 117 140 161 152 135 136 140,2 841

45 Журавлев Павел Новосибирск 145 115 178 129 113 118 133,0 798

1 мс Филатов Артемий Новосибирская область 211

2 кмс Влаев Федор Новосибирская область 198

3 мс Говорин Владислав Новосибирская область 175

4 мс Девятилов Александр Новосибирская область 161

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

ФИНАЛ



1 мс Кравченко Марина Новосибирская область 171 188 192 203 161 216 188,5 1131

2 мс Невоструева наталья Новосибирская область 158 184 180 202 188 165 179,5 1077

3 кмс Пражак Наталья Новосибирская область 167 156 151 192 183 211 176,7 1060

4 2 Зюзина Елена Новосибирская область 151 154 181 189 173 124 162,0 972

5 мс Юдина Кристина Новосибирская область 176 189 137 128 201 140 161,8 971

6 кмс Камалова Нигара Новосибирская область 179 168 126 195 166 137 161,8 971

7 кмс Влаева Анна Новосибирская область 147 148 184 154 135 161 154,8 929

8 Носова Виктория Новосибирская область 116 148 165 124 136 149 139,7 838

9 Алехина Светлана Томск 114 146 121 140 119 169 134,8 809

1 кмс Пражак Наталья Новосибирская область 182

2 мс Кравченко Марина Новосибирская область 170

3 2 Зюзина Елена Новосибирская область 164

4 мс Невоструева наталья Новосибирская область 143

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

ФИНАЛ

всего 

за 6 игр
ФАМИЛИЯ ИМЯ

средний 

за 6 игр
4 игра3 игра

ЖЕНЩИНЫ

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

Званиеместо СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

 От крыт ый чемпионат  Новосибирской област и

Минист ерст во физической культ уры и спорт а Новосибирской област и
Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

10 - 11.03. 2019 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

1 игра 2 игра 5 игра 6 игра

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



мс Говорин Владислав Новосибирская область 245 173 202 182 154 199 182,5 2190

1 Максимов Артем Новосибирская область 161 156 183 184 199 152 182,5 2190

кмс Влаев Федор Новосибирская область 209 144 206 178 181 213 181,0 2172

3 Красавин Андрей Новосибирская область 181 161 194 158 156 191 181,0 2172

мс Волков Василий Новосибирская область 147 160 159 158 180 209 179,7 2156

мс Девятилов Александр Новосибирская область 172 124 201 206 185 255 179,7 2156

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 202 181 177 195 187 142 179,2 2150

кмс Попов Андрей Новосибирская область 166 188 147 200 174 191 179,2 2150

кмс Мустафин Артем Новосибирская область 166 182 236 164 191 133 178,6 2143

мс Устинов Михаил Новосибирская область 177 222 170 165 147 190 178,6 2143

мс Филатов Артемий Новосибирская область 179 212 148 179 182 193 178,1 2137

1 Степаненко Андрей Новосибирская область 167 188 150 202 149 188 178,1 2137

мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 152 162 201 183 168 178 175,5 2106

мс Носов Юрий Новосибирская область 196 173 168 165 181 179 175,5 2106

1 Метелев Михаил Алтайский край 177 181 206 162 167 137 169,3 2032

2 Горбунов Вячеслав Алтайский край 179 179 170 191 129 154 169,3 2032

Ситников Виктор Новосибирская область 179 196 137 191 147 191 167,9 2015

мс Ситников Владислав Новосибирская область 150 136 168 135 173 212 167,9 2015

3 Гущин Андрей Новосибирская область 155 166 163 169 166 211 167,0 2004

2 Копыльцов Константин Новосибирская область 124 149 174 212 163 152 167,0 2004

мс Ополев Александр ХМАО-Югра 137 163 194 209 142 166 167,0 2004

мс Невоструев Владимир ХМАО-Югра 157 175 119 204 191 147 167,0 2004

мс Хохлов Александр Новосибирская область 143 162 157 173 168 184 163,9 1967

кмс Хохлов Олег Новосибирская область 181 131 153 170 191 154 163,9 1967

кмс Коробко Алексей Новосибирская область 135 193 182 215 168 166 163,4 1961

кмс Зайцев Максим Новосибирская область 148 171 141 183 154 105 163,4 1961

1 Нестерюк Сергей Новосибирская область 190 164 193 145 164 125 160,5 1926

2 Киселев Владимир Новосибирская область 170 156 168 137 156 158 160,5 1926

1 Оглы Януш Новосибирская область 150 159 143 184 146 171 158,9 1907

2 Яковкин Андрей Новосибирская область 136 148 121 155 215 179 158,9 1907

кмс Парахневич Андрей Алтайский край 147 180 181 161 172 117 157,8 1894

кмс Янинко Вячеслав Алтайский край 223 164 146 120 149 134 157,8 1894

Никитин Дмитрий Новосибирская область 171 135 127 152 266 134 156,6 1879

Аксенов Анатолий Новосибирская область 167 173 129 140 184 101 156,6 1879

мс Говорин Владислав Новосибирская область 181 383

1 Максимов Артем Новосибирская область 202 383

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 172 372

кмс Попов Андрей Новосибирская область 200 372

кмс Влаев Федор Новосибирская область 196 368

3 Красавин Андрей Новосибирская область 172 368

мс Волков Василий Новосибирская область 200 366

мс Девятилов Александр Новосибирская область 166 366

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

16

17

средний 

за 12 игр 
3 игра 4 игра

14

7

12

ФИНАЛ

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

место СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯЗвание
всего за 

12 игр

15

13

3

4

1

2

3

4

5

6

место

1

2

1 игра
сумм

а
Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

6 игра

 От крыт ый чемпионат  Новосибирской област и

Минист ерст во физической культ уры и спорт а Новосибирской област и
Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

10 - 11.03. 2019 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

9

10

11

1 игра 2 игра 5 игра

8



мс Кравченко Марина Новосибирская область 171 188 192 203 161 216 182,6 2191

кмс Пражак Наталья Новосибирская область 167 156 151 192 183 211 182,6 2191

кмс Камалова Нигара Новосибирская область 179 168 126 195 166 137 170,7 2048

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 158 184 180 202 188 165 170,7 2048

кмс Влаева Анна Новосибирская область 147 148 184 154 135 161 158,3 1900

мс Юдина Кристина Новосибирская область 176 189 137 128 201 140 158,3 1900

2 Зюзина Елена Новосибирская область 151 154 181 189 173 124 150,8 1810

Носова Виктория Новосибирская область 116 148 165 124 136 149 150,8 1810

кмс Влаева Анна Новосибирская область 145 371

мс Юдина Кристина Новосибирская область 226 371

мс Кравченко Марина Новосибирская область 181 358

кмс Пражак Наталья Новосибирская область 177 358

кмс Камалова Нигара Новосибирская область 139 352

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 213 352

2 Зюзина Елена Новосибирская область 135 289

Носова Виктория Новосибирская область 154 289

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

10 - 11.03. 2019 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ
Результаты квалификации

5 игра 6 игра
средний 

за 12 игр 
место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра

1

2

3

4

всего за 

12 игр

1

1 игра сумма

ФИНАЛ

2

 От крыт ый чемпионат  Новосибирской област и

Минист ерст во физической культ уры и спорт а Новосибирской област и

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

3

4

3 игра 4 игра



мс Поторочин Владимир Новосибирская область 202 181 177 195 187 142 184,6 2215

мс Кравченко Марина Новосибирская область 171 188 192 203 161 216 184,6 2215

мс Девятилов Александр Новосибирская область 172 124 201 206 185 255 183,6 2203

кмс Пражак Наталья Новосибирская область 167 156 151 192 183 211 183,6 2203

мс Говорин Владислав Новосибирская область 245 173 202 182 154 199 177,2 2126

кмс Камалова Нигара Новосибирская область 179 168 126 195 166 137 177,2 2126

мс Невоструев Владимир Новосибирская область 157 175 119 204 191 147 172,5 2070

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 158 184 180 202 188 165 172,5 2070

мс Филатов Артемий Новосибирская область 179 212 148 179 182 193 172,0 2064

мс Юдина Кристина Новосибирская область 176 189 137 128 201 140 172,0 2064

кмс Влаев Федор Новосибирская область 209 144 206 178 181 213 171,7 2060

кмс Влаева Анна Новосибирская область 147 148 184 154 135 161 171,7 2060

мс Мнацаканов Михаил Новосибирская область 152 162 201 183 168 178 168,0 2016

2 Зюзина Елена Новосибирская область 151 154 181 189 173 124 168,0 2016

мс Носов Юрий Новосибирская область 196 173 168 165 181 179 158,3 1900

Носова Виктория Новосибирская область 116 148 165 124 136 149 158,3 1900

1 Максимов Артем Новосибирская область 161 156 183 184 199 152 153,7 1844

Алехина Светлана Новосибирская область 114 146 121 140 119 169 153,7 1844

мс Невоструев Владимир Новосибирская область 208 441

мс Невоструева Наталья Новосибирская область 233 441

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 187 382

мс Кравченко Марина Новосибирская область 195 382

мс Девятилов Александр Новосибирская область 192 349

кмс Пражак Наталья Новосибирская область 157 349

мс Говорин Владислав Новосибирская область 161 308

кмс Камалова Нигара Новосибирская область 147 308

Главный судья, ССВК Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, ССВК С. В. Юдина 

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

10 - 11.03. 2019 г.                                    г. Новосибирск

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - СМЕШАННЫЕ

Результаты квалификации

средний 

за 12 игр 
место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра

всего за 

12 игр

1

2

3

4

5

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

1 игра сумма

ФИНАЛ

6

7

8

9

1

2

3

4

 От крыт ый чемпионат  Новосибирской област и

Минист ерст во физической культ уры и спорт а Новосибирской област и

место Звание ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ


